平成 29 年２月 24 日

各 位

会社名 兼松エレクトロニクス株式会社

                 代表者名 代表取締役会長 酒井 峰夫

（コード番号８０９６ 東証第 1 部）

問い合せ先 経営企画室長 岡崎 恭弘

（ＴＥＬ ０３－５２５０－６８２１）

役員人事に関するお知らせ

当社は平成29年２月24日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．役員の役職の異動・業務分担の変更（2017 年４月１日付）

氏 名 新 職 前 職

戸田 克則

専務取締役 技術・サービス部門担当
兼 テクニカルサービス本部長 兼 日
本オフィス・システム株式会社代表取締
役社長

常務取締役 技術・サービス部門担当
兼 西日本部門担当 兼 大阪支社長
兼 テクニカルサービス本部長 兼 日
本オフィス・システム株式会社代表取締
役社長

渡辺 亮 常務取締役 東京営業部門担当 取締役 東京営業部門担当

以 上